7. Conforme á este rito: Sean rociados con agua de expiación <sup>3</sup>, y rasarán todos los pelos de sus caras. Y luego que hubieren lavado sus vestidos, y se hubieren limpiado,

8. Tomarán un buey de la vacada, y libación de él flor <sup>4</sup> de harina amasada con aceite: y tú tomarás otro buey de la vacada por el pecado:

9. Y acercará los Levitas delante del tabernáculo de la alianza, convocada toda la multitud de los hijos de Israel.

10. Y cuando los Levitas estuvieren delante del Señor, pondrán los hijos de Israel <sup>5</sup> sus manos sobre ellos.

11. Y ofrecerá Aaron los Levitas, como don de los hijos de Israel, en la presencia del Señor, para que sirvan en el ministerio de él.

12. Los Levitas pondrán tambien las manos sobre las cabezas de los bueyes, de los cuales sacrificarás <sup>6</sup> uno por el pecado, y el otro en holocausto del Señor, para que ruegues por ellos.

13. Y presentarás los Levitas en presencia de Aaron y de sus hijos, y los consagraráis ofrecidos al Señor,

14. Y los separarás de en medio de los hijos de Israel <sup>7</sup>, para que sean míos.

15. Et postea ingredientur tabernaculum foderis, ut serviant mihi. Sicque purificabis et consecrabis eos in oblationem Domini: quoniam dono donati sunt mihi á filiis Israel.

16. Pro primogenitis que aperiant omnem vulvam in Israel, accipi eos.

17. Mea sunt enim omnia primogenita filiorum Israel, tam ex hominibus quam ex jumentis. Ex die quo percussi omne primogenitum in terra Egypti, sanctificavi eos mihi:

18. Et tui Levitas pro cunctis primogenitis filiorum Israel:

19. Tradidique eos dono Aaron et filiis ejus de medio populi, ut serviant mihi pro Israel in tabernaculo foderis, et orent pro eis, ne sit in populo plaga, si ausi fuerint accedere ad Sanctuarium.

20. Feceruntque Moyses et Aaron et omnis multitudo filiorum Israel super Levitis que preceperat Dominus Moysi:

21. Purificatique sunt, et laverunt vestimenta sua. Elevariique eos Aaron in conspectu Domini, et oravit pro eis,

22. Ut purificati ingrederentur ad officia sua in tabernaculum foderis coram Aaron et filiis ejus. Sicut preceperat Dominus Moysi de Levitis, ita factum est.

23. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

24. Hec est lex Levitarum: Á viginti quinque annis et supra, ingredientur ut ministrent in tabernaculo foderis.

25. Cúmque quinquagesimum annum ætatis impleverint, servire cessabunt:

26. Eruntque ministri fratrum suorum in tabernaculo foderis, ut custodiant que sibi fuerint commendata, opera autem ipsa non faciant. Sic dispones Levitis in custodiis suis.